
Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

 

251  Александар Стојмиров  6 шест 

257 Јетон Јашари   6 шест 

295 Мартин Стојов   6 шест 

 

 

Резултати по предметот Подготовка на производството 

174 Елена Николова  6 шест 

133 Антонио Богоевски  6 шест 

115 Јане Костовски   6 шест 

 

 

 


